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Wildhainweg 3, case postale 8232, CH-3001 Berne

Division Carrières
PRIMA

soumission invitations 
phase 2

octrois

hum + soc 60
(17)

8
(2)

8
(2)

nat + ing 61 
(20)

8
(2)

6
(2)

bio + med 68
(15)

8
(1)

7
(1)

Total 189
(52)

26
(6)

22
(5)

Taux de réussite invitations phase 2 14%

85%

12%

(..): requêtes avec option Ambizione

Taux de réussite total

Taux de réussite octrois

PRIMA: Statistiques
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